
Oznámení o nabídkovém řízení na snížení cla při dovozu čiroku pocházejícího ze třetích zemí 

(2009/C 174/07) 

I. VĚC 

1. Provádí se nabídkové řízení na snížení cla při dovozu čiroku kódu KN 1007 00 90 pocházejícího ze 
třetích zemí. 

2. Nabídkové řízení probíhá v souladu s ustanoveními nařízení Komise (ES) č. 675/2009 ( 1 ). 

II. LHŮTA 

1. Lhůta pro předložení nabídek pro první dílčí nabídkové řízení uplyne dne 6. srpna 2009 v 10:00 
hodin bruselského času. 

Lhůta pro předložení nabídek pro následující dílčí nabídková řízení uplyne každý následující čtvrtek 
v 10 hodin bruselského času: 

— dne 27. srpna 2009, 

— dne 10. a 24. září 2009, 

— dne 15. a 29. října 2009, 

— dne 12. a 26. listopadu 2009, 

— dne 3. a 17. prosince 2009. 

2. Toto oznámení se zveřejňuje pouze za účelem zahájení tohoto nabídkového řízení. Aniž je dotčena 
jeho změna nebo jeho nahrazení, platí toto oznámení pro všechna dílčí nabídková řízení, která proběhnou 
během doby platnosti tohoto nabídkového řízení. 

III. NABÍDKY 

1. Písemně podané nabídky musí být doručeny nejpozději ve dny a hodiny uvedené v hlavě II, a to buď 
podáním proti potvrzení o přijetí, nebo elektronickou cestou na jednu z těchto adres: 

Adresa pro podání: 

Fondo Español de Garantía Agraria (FEGA) 
C/Beneficencia, 8 
28004 Madrid 
ESPAÑA 

E-mail: intervec@fega.mapya.es 
Fax +34 913104618 / 915219832 / 915224387 / 913476387 / 913474708 

Nabídky, které nejsou podány elektronickou cestou, musí být doručeny na příslušnou adresu ve 
dvojité zapečetěné obálce. Na vnitřní, rovněž zapečetěné obálce je uvedeno: „Offre en relation avec l'adju
dication de l'abattement du droit à l'importation de sorgho – règlement (CE) n o 675/2009“ („Nabídka 
v souvislosti s nabídkovým řízením na snížení cla při dovozu čiroku – nařízení (ES) č. 675/2009“). 

Dokud příslušný členský stát nesdělí zúčastněné osobě výběr nabídky, jsou podané nabídky závazné. 

2. Nabídka, jakož i doklad a závazek podle čl. 6 odst. 3 nařízení Komise (ES) č. 1839/95 jsou sepsány 
v úředním jazyce nebo v jednom z úředních jazyků členského státu, jehož příslušný orgán je adresátem 
nabídky.

CS C 174/14 Úřední věstník Evropské unie 28.7.2009 

( 1 ) Úř. věst. L 196, 28.7.2009, s. 5.

mailto:intervec@fega.mapya.es


IV. NABÍDKOVÁ JISTOTA 

Nabídková jistota je složena ve prospěch příslušného subjektu. 

V. VÝBĚR NABÍDKY 

Výběr nabídky zakládá: 

a) právo na vydání dovozní licence, která uvádí snížení dovozního cla uvedeného v nabídce a přiděleného 
pro nabízené množství, v členském státě, kde byla nabídka podána; 

b) povinnost požádat v členském státě uvedeném v písmenu a) o dovozní licenci pro toto množství.

CS 28.7.2009 Úřední věstník Evropské unie C 174/15


